

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) अंधिशा:भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PR ACCOUNTANT GENERAL (A-1), ODISHA: BHUBANESWAR
परिपत्र /Circular

विषय/ Sub: 2023 के एसएस/आरए/सीपीडी-I/II/III परीक्षा-1 के अनसुलझे मुद्दों पर रिपोर्ट/
Reporting unresolved issues of SAS/RA/CPD Exam-I of 2023

मुख्यालय कार्यालय के परीक्षा विंग ने संख्या-319/01/-परीक्षा/परीक्षा-172/2023/केडब्ल्यू दिनांक 08/06/2023 के माध्यम से उन मुद्दों/ विसंगति (छूट/शाखा में परिवर्तन/प्रयासों की संख्या) की रिपोर्ट करने के लिए सूचित किया है जो 2023 की एसएस/आरए/सीपीडी परीक्षा I के लिए प्रवेश पत्र जिस पर परिणाम घोषित होने से पहले ठीक करने की आवश्यकता है।

उपरोक्त उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि प्रवेश पत्र में देखी गई विसंगति, यदि कोई हो, तो अधोहस्ताक्षरी को 14 जून 2023 को दोपहर 12 बजे तक या उससे पहले बताए गए नीचे दिए गए प्रारूप में सूचित करें।

उपरोक्त परिपत्र की एक प्रति कार्यालय की वेबसाइट पर होस्ट की गई है। अधिक जानकारी के लिए उम्मीदवार वेबसाइट देखें।

सभी नियंत्रक अनुभाग शाखा अधिकारियों से अनुरोध है कि उपरोक्त परिपत्र को सभी की जानकारी के लिए परिचालित करें।

Headquarters Office Examination Wing vide letter no-319/01/-Exam/Exam-1&2/2023/KW of 08/06/2023 has intimated to report the issues/discrepancies (exemption/change of branch/number of attempts) that might have occurred/seen post generation of Admit Card for SAS/RA/CPD Examination I of 2023 which needs to be rectified before declaration of the result.

Accordingly the candidates who had appeared the SAS/RA/CPD Examination I of 2023 are requested to report the discrepancy noticed if any, in the Admit Card to the undersigned in the below format on or before 14th June 2023 by 12 Noon.

A copy of the above circular is hosted in office website. The candidates may visit the website for further details.

All controlling Section Branch Officers are requested to circulate the above circular for information of all.

Sl No.	Name of the candidate	Login Id	Index No.	Issue/ discrepancy	Remarks, if any

हस्ता/-

व.ले.प.अ/प्रशि एवं परीक्षा

Anyan -
24/6/23

प्रतिलिपि सुचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित/ Copy for kind information and necessary action forwarded to:

- 1) Secy. to PAG(Audit-1), Odisha, Bhubaneswar.
- 2) Steno to Director, O/o DGA (Central), Bhubaneswar
- 3) Steno to Sr. DAG/AMG III & IV,
- 4) Steno to DAGs /AMG-I/AMG- II
- 5) Steno to DAG Admn &AMG-V
- 6) Branch Officers Admn/ OE/ OM/ ITA/ Welfare/ Estate/Hindi Cell for wide circulation
- 7) Branch Officers AMG-I/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/AMG-V/ Report Main/ Report PAC/Rep-LB/ for wide circulation
- 8) SAO/Admn, O/o the Dir.(CRA)
- 9) AAO/Legal Cell
- 10) Asst. Audit Officer DA& R. Cell with a request to host the circular in the office website
- 11) Notice Board
- 12) Circular Guard file

स.ले.प.अ/प्रशि एवं परीक्षा
12/06/23